
 

 1 

EXERCICE 2022 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITÉ DE TOURS 
Séance du 13 juin 2022 

 
DÉLIBÉRATION n°2022-66 

 
Le conseil d’administration s’est réuni le lundi 13 juin 2022 en séance plénière, sur convocation du Président de 
l’université, adressée le vendredi 3 juin 2022. 
 
Point de l’ordre du jour : 
5.3. Propositions de la commission de la formation et de la vie universitaire du 19 mai 2022 – conventions 
 

………… 
Vu le code de l’éducation, 
Vu les statuts de l’université de Tours, 
Vu l’avis de la commission de la formation et de la vie universitaire du 19 mai 2022, 
 
Exposé de la décision : 
 
Le conseil d’administration doit approuver les six conventions proposées par la commission de la formation et de la vie 
universitaire du 19 mai 2022. 
 
Proposition de décision soumise au conseil : 
 
Approbation des conventions suivantes : 
 
- convention de partenariat avec le consortium « Sonate » pour le DAEU A et B en distanciel ; 
- convention de partenariat relative au recrutement d’étudiants de l’université de Tours en fin de PACES et de PASS pour 
l’accès en 2ème année de formation des IFSI de Tours et de Blois ; 
- convention de partenariat avec l’association du Loir-et-Cher aux grandes écoles ; 
- convention relative au partenariat entre l’IAE de Tours et le CHRU de Tours ; 
- accord de partenariat pour le projet de Campus connecté du Dôme de Dreux. 
- convention tripartite avec l’université d’Orléans et le rectorat d’Orléans-Tous pour la préprofessionnalisation, la 
formation initiale et la formation continue des enseignants. 
 
Après en avoir délibéré, le conseil d’administration approuve la présente décision, comme suit : 
 

Nombre de membres constituant le conseil : 
Quorum : 

Nombre de membres participant à la délibération : 
Abstentions : 

36 
18 
27 
0 

Votes exprimés : 
Pour : 

Contre : 

27 
27 
0 

 
Pièces jointes :  
- avis de la CFVU du 19 mai 2022 et pièces. 
 
 

Fait à Tours,  
 
# 
 
 
 

 


































































































































































	2022_066_DelibCA
	DAJ_2022-0899_ avis_n°2022-010_convention

		2022-06-20T16:21:22+0200


	



